Hochqualitat 6 Pin Mini Din versammelt 2 in 1 4.0 Medizinische weibliche
Produktname Stecker Physiotherapiekabel fiir Krankenhaus- und Hausgebrauch ISO13485
Guangdong Hersteller
Anwendung Stimulationsmaschine, Physiotherapieinstrument
Lange 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm oder angepasst
Farbe Grau, weils, schwarz und angepasst
Leitermaterial Kupfer aus Dose
Paket Individuell verpackt
Anwendung:

e GroRe allgemeine Krankenhauser: In den Abteilungen zur Rehabilitation und
Physiotherapie kann es an Gerate wie neuromuskulare elektrische Stimulatoren angepasst
werden. Die zwei - in - eine Funktion ermoglicht eine multi -kanal -synchrone Behandlung,
verkirzt den Rehabilitationszyklus und verbessert die Effizienz.

e Rehabilitationszentren: Wenn Sie mit Geraten wie gemeinsamen Rehabilitations -Trainern
verbunden sind, stellen das stabile Signal und der 4.0 weibliche Anschluss den Betrieb der
Ausrustung und das Feedback von Trainingsdaten sicher.

e Tagliche hausliche Gesundheitsversorgung: Schlie3en Sie es mit kleinem Haus an.
Verwenden Sie Gerate wie niedrige Frequenzmassager. Es ist einfach zu montieren und zu
bedienen und ermoglicht jederzeit eine Physiotherapie.

e Hausrehabilitation und Krankenpflege: Es ist fur Physiotherapie -Gerate fur
Heimrehabilitation geeignet. Die angemessene Kabellange entspricht den
Nutzungsbedirfnissen in verschiedenen Raumen und hilft den Patienten, die Behandlung
fortzusetzen und sich zu erholen.

Hauptmerkmale:

e Baugruppendesign: Erleichtert die Installation und Wartung, senkt die Wartungskosten und
verbessert die Nutzungsflexibilitat.

e 4.0 medizinischer weiblicher Anschluss: Merkmale stabiler Kontakt und genaues
Signaliibertragung, um stabile und zuverlassige Physiotherapieeffekte zu gewahrleisten.

e Hochwertige Materialien: verfugt iiber eine starke Haltbarkeit, hervorragende Anti -
Interferenz -Fahigkeit und eignet sich fiir komplexe medizinische Umgebungen.

e Schlepptau -in - Ein Snap -Kabel ,: Kann zwei Gerate gleichzeitig verbinden, die

Arbeitseffizienz steigert und verschiedene Behandlungsanforderungen erfullt.



https://www.cnheymed.com/de/product/Mini-Din-4P-to-2-lead-ECG-snap-electrode-lead-wire-medical-cable-for-EMC-EMS.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Customized-Waterproof-Lemos-Connector-To-Dual-20mm-Electrode-Plug-Wire-Cable-for-EMS-Muscle-Stimulator-Device.html










Zertifizierung und Konformitat:

Dieses Kabel erfiillt strenge Standards, um das hochste Qualitats- und Sicherheitsniveau im
medizinischen Bereich zu gewahrleisten:

e ISO 13485: Die Zertifizierung sorgt fiir die Einhaltung internationaler Standards fur
Qualitatsmanagementsysteme fiir Medizinprodukte.

e ISO 9001: Stellen Sie sicher, dass Produkte im Rahmen eines Soundqualitatsmanagementsystems
hergestellt werden.

¢ FDA zugelassen: Das Produkt ist bei der US -amerikanischen Food and Drug Administration
registriert und erfullt seine Standards fur medizinische Gerate.

¢ CE MDR -Zertifizierung: Entspricht der EU -Regulierung der EU Medical Device (MDR), um
Sicherheit und Wirksamkeit fiir den medizinischen Gebrauch zu gewahrleisten.

Unternehmensinformationen. Uberblick
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FAQ

F1: Kann ich eine Beispielreihenfolge starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Naturlich werden Heymed kostenlose Proben bereitgestellt, wenn wir sie auf Lager haben.
Anpassende Proben erfordern Installationsgebuhren. Vielen Dank, dass Sie uns nach Proben gefragt
haben, um unsere Qualitat zu iberprifen.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: Paypal, T/T, Bankubertragung, Western Union und L/C.

F3: Wie macht Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitatskontrolle?

Antwort: Qualitat ist Prioritat. Die QC -Abteilung mit professionellen Qualitatssicherungsexperten
erhalt von Anfang bis Ende grofSe Bedeutung fur die Qualitatskontrolle. Unsere Fabrik hat ROHS,
SGS, CE FCC, IS09001: 2008 erhalten. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die von mir gefallenen Elemente anpassen, z. B. das
Drucken unseres eigenen Logos oder das Andern des Designs?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM -Dienste an. Bitte
kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter fir Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Mit welchem Versandservice werden Sie mein Produkt
versenden?

A: Unsere Lieferzeit betragt etwa 2-4 Wochen und wir konnen eine Garantie von 12 Monaten von der
Lieferung bereitstellen. Wir verwenden DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS als Kunden.

F6: Wo befindet sich Thre Fabrik? Wie kann ich dort besuchen?

Antwort: Naturlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan willkommen zu heifSen und IThnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebaude A, Nr. 8, Kangyang 1st
Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Dongguan City, Provinz Guangdong, China



